



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SeaTrain Consult ApS

Søbuen 21, 3400 Hillerød

CVR-nr. 12 32 52 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Eva Astrid Ulrikfeldt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SeaTrain Consult ApS  
Søbuen 21  
3400 Hillerød

Telefon: 31140822  
E-mail: [info@seatrain.eu](mailto:info@seatrain.eu)

CVR-nr.: 12 32 52 90  
Stiftet: 1. juli 1988  
Hjemsted: Holte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Eva Astrid Ulriksfeldt, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentydelse i forbindelse med transport og logistik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.194 kr. mod -12.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421.986 kr. mod -48.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.194</b>	<b>-12.683</b>
1 Personaleomkostninger	-186.831	-182.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.025</b>	<b>-195.014</b>
Andre finansielle indtægter	2.123	146.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.084	-942
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.986</b>	<b>-49.119</b>
Skat af årets resultat	0	345
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.986</b>	<b>-48.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-480.886	-105.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-421.986</b>	<b>-48.774</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.467	574
Andre tilgodehavender	865	30.740
Tilgodehavender i alt	<u>13.332</u>	<u>31.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	258.684	693.370
Værdipapirer i alt	<u>258.684</u>	<u>693.370</u>
Likvide beholdninger	58.424	43.504
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.440</u></b>	<b><u>768.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>330.440</u></b>	<b><u>768.188</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	53.623	534.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>237.523</b>	<b>716.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.917	51.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.917	51.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.917</b>	<b>51.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>330.440</b>	<b>768.188</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	640.483	0	765.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.974	57.200	-48.774
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	534.509	57.200	716.709
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.886	58.900	-421.986
	<b>125.000</b>	<b>53.623</b>	<b>58.900</b>	<b>237.523</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	182.575	178.128
Andre omkostninger til social sikring	4.256	4.203
	<u>186.831</u>	<u>182.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	213.084	942
	<u>213.084</u>	<u>942</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>258.684</u>
Dagsværdi 31. december		258.684
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-212.789</u>


